
UNIONE MONTANA dei COMUNI del MUGELLO
Barberino di Mugello – Borgo S. Lorenzo – Dicomano – Firenzuola – Marradi – 
Palazzuolo sul Senio – Scarperia e San Piero – Vicchio

C O P I A

OGGETTO
 
UFFICIO
PERSONALE
ASSOCIATO

APPROVAZIONE  VERBALI  DEL  CONCORSO  RISERVATO,
PER  TITOLI  ED  ESAMI,  PER  UN  POSTO  A  TEMPO
INDETERMINATO DI SPEC. PER LA FORMAZIONE - CAT. D1
- PER L'UNIONE MONTANA DEI COMUNI DEL MUGELLO

n. 59
in data 30-05-14

Documento  informatico  firmato  digitalmente  ai  sensi del  T.U.  445/2000  e  del  D.Lgs  82/2005  e
rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

REGISTRO GENERALE
N. 246

Pagina 1 di 3   DETERMINAZIONE PROMOZIONI E SAPERI  n.59 del 30-05-14 



UNIONE MONTANA dei COMUNI del MUGELLO
Barberino di Mugello – Borgo S. Lorenzo – Dicomano – Firenzuola – Marradi – 
Palazzuolo sul Senio – Scarperia e San Piero – Vicchio

IL DIRIGENTE RESPONSABILE
DELL’UFFICIO PERSONALE ASSOCIATO

PREMESSO che con convenzione stipulata in data 12.11.2012, rep. 48, in applicazione dell’art. 6 dello Statuto
dell’unione Mugello, i Comuni di Barberino di Mugello, Borgo San Lorenzo, Marradi, Firenzuola hanno delegato
all’Unione Mugello la gestione dell’Ufficio Personale in forma associata di cui fa parte anche l’Unione, ai sensi
dell’art. 30 del d.lgs. 18 agosto 2000 n. 267, fino al 31.12.2015;

PREMESSO, altresì, che con determinazione n. 32/EPS del 16/04/2014, è stato approvato il bando di concorso,
per titoli ed esami, per un posto a tempo indeterminato di Specialista per la formazione - categoria D1 – per
l’Unione Montana dei Comuni del Mugello, riservato a coloro che sono in possesso dei requisiti di servizio di cui
all’art. 4 comma 6 del d.l. 101/2013 convertito con modificazioni nella legge 125/2013 prestato presso l’Unione
stessa oppure presso la Provincia di Firenze (per espressa previsione della norma citata);

PRESO  ATTO  che  si  sono  concluse  le  operazioni  della  Commissione  Giudicatrice,  nominata  con
determinazione n. 56/EPS del 26/05/2014;

VISTI  i  verbali  trasmessi  dalla  Commissione  suddetta,  allegati  alla  presente  determinazione  quale  parte
integrante e sostanziale;

RITENUTO di approvare gli atti della Commissione Giudicatrice; 

RILEVATO che  il  Presidente  della  Commissione  è  il  dr.  Andrea  Banchi  che  è  anche  dirigente  dell’Ufficio
Personale  Associato  che,  quindi,  in  questa  funzione,  per  l’adozione  del  presente  atto,  è  sostituito  dal  dr.
Vincenzo Massaro individuato quale sostituto con determinazione  n. 25/EPS del 01/04/2014;

VISTO l'art. 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000 — introdotto dall'art. 3, comma 1, lett. d), del D.L. 10
ottobre 2012, n. 174, convertito con modificazione nella legge 7 dicembre 2012, n. 213 – nonché l'art.9 del
vigente Regolamento per l'organizzazione e la disciplina del sistema dei controlli interni dell'Ente con riguardo al
controllo  preventivo  sulla  regolarità  amministrativa  e  contabile,  da  esprimersi  obbligatoriamente  dal
Responsabile di Servizio, attraverso apposito parere; 

DETERMINA

1. DI APPROVARE i verbali nr. 1 e 2 trasmessi dalla Commissione Giudicatrice del concorso riservato,
per titoli ed esami, per un posto a tempo indeterminato di Specialista per la formazione – categoria D1 –
per  l’Unione  Montana  dei  Comuni  del  Mugello,  allegati  al  presente  atto  quale  parte  integrante  e
sostanziale;

2. DI  PRENDERE ATTO che l’unica candidata, Sig.ra Marchi Francesca, ha superato le prove scritte e
orale e pertanto è risultata vincitrice del concorso;

3. DI DARE ATTO che la firma del presente provvedimento equivale anche al formale rilascio del parere
Favorevole di regolarità e correttezza giuridico-amministrativa del medesimo, ai sensi della normativa
richiamata in narrativa. 

                                                                                                                                                      Il Dirigente
                                                                                        F.to MASSARO VINCENZO

IL SOTTOSCRITTO RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Pagina 2 di 3   DETERMINAZIONE PROMOZIONI E SAPERI  n.59 del 30-05-14 



UNIONE MONTANA dei COMUNI del MUGELLO
Barberino di Mugello – Borgo S. Lorenzo – Dicomano – Firenzuola – Marradi – 
Palazzuolo sul Senio – Scarperia e San Piero – Vicchio

sul presente provvedimento esprime parere Favorevole di regolarità contabile, ai sensi e per gli
effetti dell’art. n. 147bis del D.Lgs. 18.08.00, n. 267.

Borgo San Lorenzo, 30-05-2014

Il Responsabile
F.to BANCHI ANDREA

Il presente provvedimento è soggetto a pubblicazione.

Copia della presente determinazione è stata pubblicata dalla data            alla data           , n°  dell’albo pretorio
on line ed è pertanto ESECUTIVA dal           *.

*: data di apposizione del visto del responsabile del servizio finanziario riportato in calce alla stessa ai sensi
dell’art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18.08.2000, n.267 o data della sua adozione, non ricorrendo gli estremi per
l’apposizione del visto del responsabile del servizio finanziario ai sensi dell’art.  107, comma 2 del D.Lgs.
18.08.2000, n. 267

Borgo San Lorenzo,           

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
                                        (Antonella CRESCIOLI)

Pagina 3 di 3   DETERMINAZIONE PROMOZIONI E SAPERI  n.59 del 30-05-14 


